

詳細献立表（食物アレルギー対応給食）

4/22(火)～4/26(金)

2 (月)			4/23 (火)			4/24 (水)			4/25 (木)			4/26 (金)		
...			食品名			食品名			食品名			食品名		
個数	純使用g		個数	純使用g		個数	純使用g		個数	純使用g	個数	純使用g		
パセリライス 豆乳 キャロットポタージュ ハニーマスタードチキン しめじとキャベツのサラダ			ご飯 豆乳 じゃが芋と玉ねぎの味噌汁 めばるの甘辛だれ【揚げ油②】 ごま和え			スパゲティミートソース (米粉めん・ソース) 豆乳 コーンと小松菜のサラダ カラマンダリンオレンジ			わかめご飯 豆乳 肉じゃが 焼きししゃも(2本) くるみ和え			たけのご飯 豆乳 豚汁 いかの甘酢あんかけ【揚げ油③】 からし和え		
大豆飲料 200ml 1.00 206.00			大豆飲料 200ml 1.00 206.00			大豆飲料 200ml 1.00 206.00			大豆飲料 200ml 1.00 206.00			大豆飲料 200ml 1.00 206.00		
炒めサラダ油 0.50 たまねぎ 50.00 天塩 0.40 白こしょう 0.02 スープストックチキン(学) 1.00 水 50.00 にんじん 30.00 月 乾燥マッシュポテト 10.00 コーンスターチ 2.00 調整豆乳 50.00			水 130.00 煮干し だし用 2.60 じゃがいも 40.00 たまねぎ 30.00 油揚げ 7.00 白味噌 4.20 赤味噌 4.20 カットわかめ 1.00 めばる切り身 40g 1.00 40.00 めばる切り身 40g 1.00 40.00 めばる切り身 40g 1.00 40.00 めばる切り身 60g 1.00 60.00 天塩 0.20 清酒 3.00 しょうが 0.50 でん粉 8.00 揚げサラダ油 4.00 こいくちしょうゆ 3.00 本みりん 1.00 上白糖 2.00 水 8.00 でん粉 0.30 にんじん 5.00 緑豆もやし 30.00 ほうれんそう 20.00 白すりごま 3.00 こいくちしょうゆ 3.00 上白糖 2.00 本みりん 2.30 白ねりごま 1.00			米粉めん(冷凍) 120.00 ピュアオリーブ油 6.00 炒めサラダ油 0.30 にんにく 1.00 しょうが 1.00 セロリー 2.00 豚もも挽き 40.00 ナツメグパウダー 0.05 赤ワイン 2.00 たまねぎ 60.00 にんじん 30.00 天塩 0.30 白こしょう 0.05 トマトケチャップ 1kg 30.00 トマトピューレ 1kg 45.00 無着色ウスターソース(学) 2.00 無着色中濃ソース(学) 300ml 4.00 上白糖 0.10 大豆飲料 200ml 1.00 206.00 ホールコーン 15.00 こまつな 10.00 にんじん 10.00 キャベツ 20.00 月 ベーコンせん切り(ぼら) 5.00 ピュアオリーブ油 2.80 米酢 1.90 天塩 0.30 白こしょう 0.02 上白糖 0.20 パブリカパウダー 0.05 こいくちしょうゆ 0.60 にんにく 0.05 粉からし 0.02 カラマンダリンオレンジ 1/4 40.00			精白米(慣行) 70.00 精白米(慣行) 59.50 精白米(慣行) 84.00 精白米(慣行) 100.00 サラダ油(米) 1.5kg 2.50 天塩 0.20 パセリチップ 0.10 精白米(慣行) 70.00 精白米(慣行) 56.00 精白米(慣行) 87.50 精白米(慣行) 98.00 うすくちしょうゆ 1.50 サラダ油(米) 16.5kg 0.50 炒めサラダ油 0.30 ゆでたけのご 20.00 油揚げ(細切り) 8.00 上白糖 2.00 うすくちしょうゆ 1.50 天塩 0.10 和風だしの素(学) 0.30 清酒 1.00 炒めサラダ油 0.30 煮干し だし用 2.10 しょうが 0.30 水 105.00 豚ばら小間 8.00 ごぼう 洗い 5.00 糸こんにゃく カット 5.00 にんじん 8.00 じゃがいも 20.00 だいこん 20.00 木綿豆腐 20.00 赤味噌 3.30 白味噌 3.30 長ねぎ 10.00 月 いか切り身(みりん醤油) 40g 1.00 40.00 月 いか切り身(みりん醤油) 40g 1.00 40.00 月 いか切り身(みりん醤油) 40g 1.00 40.00 月 いか切り身(みりん醤油) 60g 1.00 60.00 でん粉 8.00 揚げサラダ油 5.00 こいくちしょうゆ 3.50 上白糖 2.50 清酒 2.00 本みりん 1.00 水 2.00 米酢 2.00 でん粉 0.30 こまつな 20.00 にんじん 5.00 緑豆もやし 30.00 こいくちしょうゆ 3.00 上白糖 0.7 粉からし 0.05					

※揚げ油は5月に
もう一度使用します。